

Ejendomsselskabet Alssund P/S

CVR-nummer 41441925

Nørre Havnegade 43
6400 Sønderborg

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
d. 6. februar 2026.

Mads Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet Alssund P/S
Nørre Havnegade 43
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 41441925
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Sønderborg

Bestyrelse: Bent Jensen, formand
Per Egebæk Have
Carsten Borchert
Lars Tveen

Direktion: Mads Thomsen

Revision: PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver bygningerne, der huser Center for Industriel Elektronik på SDU's Campus Sønderborg samt Vidensparken, der ligesom Center for Industriel Elektronik er beliggende på Alsion i Sønderborg.

Herudover ejer og driver selskabet også bygningen Alsion Campus Løkken på Asylvej 2 i Sønderborg, der er beliggende på Alssiden af Alssund med udsigt til bl.a. Alsion. Bygningen er udlejet til SDU samt Syddansk Erhvervsakademi.

Udvikling i året

Selskabet overtog i januar 2025 Alsion Campus Løkken som led i tilvejebringelsen af de nødvendige lokaler til SDU's fortsatte vækst i Sønderborg. I forbindelse med købet af ejendommen blev der indgået aftale med Syddansk Erhvervsakademi om, at de skulle flytte fra de eksisterende rammer på Alsion og til Alsion Campus Løkken.

Klargøringen af Alsion Campus Løkken til de nye brugere blev i begyndelsen af april ramt af en alvorlig forsinkelse pga. en omfattende skade på ejendommens sprinkleranlæg. Skaden medførte, at brugerne først kunne flytte ind i slutningen af september og ikke som planlagt i slutningen af juni måned.

Skaden gav både SDU og Syddansk Erhvervsakademi udfordringer med undervisning, eksamener samt selve flytningen, og det var som udlejer yderst tilfredsstillende at se, hvorledes begge parter håndterede udfordringerne konstruktivt og hjalp hinanden. SDU og Syddansk Erhvervsakademi har været naboer på Alsion siden 2016 og forsætter nu det gode naboskab på Alsion Campus Løkken.

Økonomisk set har skaden kun haft begrænset indflydelse, da størstedelen dækkes af selskabets forsikringsselskab.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et resultat på tDKK 3.522, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på tDKK 106.132.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

tkr.

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		7.930	5.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.519	-2.157
Resultat af primær drift		5.411	3.395
Finansielle indtægter		110	62
Finansielle omkostninger		-1.999	-1.948
Årets resultat		3.522	1.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.522	1.509
Disponeret i alt		3.522	1.509

Balance pr. 31. december**Aktiver**

tkr.

	Note	2025	2024
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		164.748	132.233
Driftsmidler		410	0
Materielle anlægsaktiver i alt		165.158	132.233
Anlægsaktiver i alt		165.158	132.233
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		257	0
Andre tilgodehavender		3.095	79
Periodeafgrænsningsposter		69	0
Tilgodehavender i alt		3.421	79
Likvide beholdninger		8.666	693
Omsætningsaktiver i alt		12.087	772
Aktiver i alt		177.245	133.005

Balance pr. 31. december**Passiver**

tkr.

	Note	2025	2024
Egenkapital			
Selskabskapital		100.330	65.330
Overført resultat		5.802	2.280
Egenkapital i alt		106.132	67.610
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.000	62.888
Deposita, langfristede gældsforpligtelser		3.013	1.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	66.013	64.714
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.328	37
Anden gæld		3.772	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.100	681
Gældsforpligtelser i alt		71.113	65.395
Passiver i alt		177.245	133.005

Oplysning om gennemsnitligt antal ansatte

1

Egenkapitalopgørelse

tkr.

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	65.330	2.280	67.610
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	35.000	0	35.000
Årets resultat	0	3.522	3.522
Egenkapital 31. december 2025	<u>100.330</u>	<u>5.802</u>	<u>106.132</u>

Noter

tkr.

Note

1 Oplysning om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025	2024
0	0

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år

66.013	64.714
66.013	64.714

